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Bér Község Önkormányzat 
 

2019. november 5. -én  
Tartott rendkívüli üléséről. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Az ülés helye:  Bér Község Önkormányzat  
                          Tanácskozó terme 
 
 
Készült: Bér: 2019. november 5.-én 11 óra. 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Mely készült 2019. november 5.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének 
rendkívüli üléséről. 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály képviselő 
  Sulyan András képviselő 
   
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 3 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom,  Kmety Mihály  képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihály  képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./Jelenlegi orvosi ügyeleti ellátás megszűnése. 
 

 
Maczó László: 
Az orvosi ügyeletet eddig ellátó JUNIMED Bt. arról tájékoztatott, hogy a továbbiakban az 
ügyelet ellátását nem kívánja vállalni. Van azonban egy másik Kft, akik ezt a feladatot 
ugyanazokkal a feltételekkel, változatlan módon látnák el a jövőben. Kérem, hozzunk döntést 
arról, hogy az Emergency Kft-vel kössünk szerződést az orvosi ügyelet ellátására. Azért fontos 
erről azonnal döntést hoznunk, hogy a szerződés aláírása mielőbb megtörténjen, hogy a NEAK 
a finanszírozást biztosítani tudja. 
 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

59/2019.( XI.5.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Orvosi ügyeleti ellátás / 

 
1./Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a központi ügyelet feladatának ellátását 
2019. december 1-től, de legkésőbb az érvényes működési engedély megszerzésétől az 
Emergency Kft-vel (székhely:1131 Budapest, Topolya utca 4-8., A.sz:13789581-1-41, 
képviseli: Rédei József ügyvezető igazgató) kívánja megoldani. 
2./ Bér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, ahhoz, hogy az Emergency 
Service Kft. szerződést kössön az illetékes NEAK Megyei szervével annak érdekében, hogy a 
Kft. a tevékenység NEAK finanszírozását közvetlenül megkapja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


